
 1 

Zápis z 9. jednání  
Pracovní skupiny pro rodiny a děti a pro osoby ohrožené sociálním vyloučením 

konaného dne 22. března 2010 v Příboře, Jičínská 238   
 
Přítomni:  Mgr. Lenka Vaňková, paní Šárka Tótová, DiS., paní Martina Čermáková DiS., pan 

Ľubomír Čermák, paní Emílie Filipová, Bc. Lenka Filipcová 
 

Omluveni: paní Petra Bajerová, paní Diana Ryšánková, paní Jaroslava Lupíková, paní Irena 
Rozehnalová, paní Monika Kornetová, paní Jana Halfarová 

 

Program:  
1) Úvod.   
2) Příprava zadání dotazníkového šetření – zjišťování potřeb uživatelů sociálních služeb 

a veřejnosti.   
3) Aktualizace Průvodce sociálními službami a nabídka volnočasových aktivit.  
4) Příprava prezentace poskytovatelů sociálních služeb ve městě.  
5) Různé.    
6) Závěr.    

 

Průběh jednání:  

 
1) Pracovní jednání zahájila vedoucí pracovní skupiny Mgr. Lenka Vaňková, která konstatovala, 

že pracovní skupina není usnášení se schopna. Dle jednacího řádu pro řídící skupinu a pro 
pracovní skupiny komunitního plánování se pracovní jednání koná, jestliže je přítomno více než 
50% členů pracovní skupiny. Vzhledem výše uvedenému a počtu přítomných členů pracovní 
skupiny, bylo jednání ukončeno.  

 
2) V následné diskusi byli všichni přítomní seznámeni s připraveným programem dnešního jednání:  

a) s přípravou zadání dotazníkového šetření – zjišťování potřeb uživatelů sociálních služeb,   
b) s připravovanou aktualizací Průvodce sociálními službami a nabídkou volnočasových aktivit,   
c) s přípravou prezentace poskytovatelů sociálních služeb ve městě na Velikonočním jarmarku.    

 
3) Termín další pracovní schůzky (v roce 2010) bude včas rozeslán členům pracovní skupiny 

pro rodiny a děti a osoby ohrožené sociálním vyloučením e-mailem.    
  
4) Vedoucí pracovní skupiny, Mgr. Lenka Vaňková, poděkovala všem přítomným za aktivitu 

a účast na pracovním jednání.  
 
 
Zapsala: Bc. Lenka Filipcová, vedoucí odboru sociálních věcí v. r.  
 
Příloha: prezenční listina  


		2010-04-13T10:40:03+0200
	Bc. Lenka Filipcová




